EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 062/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR STRAPASSON - MINERAÇÃO REI DO CAL - EPP 78.608.***/0001-07 154348174 122135 Campo Largo

2 ADEMIR RIBEIRO DE JESUS 044.***.919-63 159199215 124012 Maringá

3 ADRIANO SILVESTRE RAMOS 060.***.339-17 155471034 135022 Japurá

4 ANA KCENIADE MIRANDA 003.***.399-03 155412232 126286 CURITIBA

5 ANANIAS RODRIGUES 028.***.399-22 157667750 122313 Guaraqueçaba

6 ANDRÉ GOMES DA SILVA 020.***.019-09 158185482 124918 Lapa

7 ARIEL RICKLI 026.***.959-21 154952365 126340 Imbituva

8 AUTO POSTO COIMBRA LTDA 81.667.***/0001-50 161382078 126706 Guairaçá

9 C ABRANTES DE PAULA E CIA LTDA 84.829.***/0001-17 162085735 127067 Lunardelli

10 COCELPA COMPANHIA DE CELULOSE E PAPEL DO PARANÁ 76.487.***/0001-10 162080431 126435 Araucária

11 DELVO JACOMINI 870.***.548-49 154440577 120273
Cianorte

12 EVERTON VILLE 871.***.529-04 156849634 126216 Lapa

13 EVERTON VILLE 871.***.529-04 156848786 126215 Lapa

14 FRACISCO MACIEL 017.***.099-75 161737674 126766 Campina da Lagoa

15 JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 762.***.839-34 162127047 127030 Marmeleiro

16 JOÃO DALPRA 107.***.159-20 153549486 122104 Campina Grande do Sul

17 JOÃO LUIZ DE CAMARGO 771.***.529-15 154947671 120276 Paranavaí

18 JOSE CARLOS CHIMILOSKI 741.***.149-00 157017276 135323 Turvo

19 JOSE LUIZ PRUSSIANO MIKOLAICZKI 406.***.800-25 154826670 125924 Laranjeiras do Sul

20 L. MENEGATTI E CIA LTDA 07.577.***/0001-85 155170697 123396 Sarandi

21 MARCELO CAETANO DIAS 701.***.479-04 154965211 121927
Terra Rica

22 MARCIO BREDA 739.***.649-00 157435388 123943
Santa Isabel do Ivaí

23 ODAIR ROGÉRIO BOSQUESE 764.***.009-10 162083350 127064
São Pedro do Ivaí

24 SIDNEY VALENTIM PIASSA 700.***.369-87 155464763 121934 Guairaçá

25 VICENTE DE PAULA PASQUIM ME 01.107.***/0001-58 162083074 127063 Barbosa Ferraz

Curitiba, 03 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI